
REF. LFCB1102

950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Blanes, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Blanes »  17300

4
Sovrum  

3
Badrum  

174m²
Planlösning  

814m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utsökt nyrenoverat medelhavshus till salu några steg från
stranden i Blanes.

Lucas Fox presenterar detta hus i medelhavsstil, med stora fönster som översvämmer
utrymmena med naturligt ljus och erbjuder imponerande havsutsikt till salu i Blanes.
Detta bekväma och eleganta hem har ett privilegierat läge nära stranden.

Den har en bebyggd yta på 175 m², på en tomt på cirka 800 m², omgiven av en lummig
trädgård som ger avskildhet. Garaget, som ligger på gatuplan, har plats för två fordon.

När du kommer till bottenvåningen hittar du huvudentrén som leder till ett modernt
och fullt utrustat kök. Intill köket finns en praktisk tvättstuga och ett gästtoalett.
Nästa är vardagsrum/matsal med öppen planlösning, perfekt för
familjesammankomster eller vänner. Vardagsrummet har en elegant öppen spis,
perfekt för att skapa en varm atmosfär under de kallare nätterna, och erbjuder direkt
tillgång till en stor terrass med havsutsikt. På samma våning finns en vinkällare med
stor potential, eftersom den enkelt kan integreras i vardagsrummet, vilket gör att
vardagsrummet kan utökas ytterligare.

Den övre våningen rymmer ett lyxigt sovrum med eget badrum, tillsammans med tre
stora dubbelrum som delar ett komplett badrum, alla smakfullt inredda och
utrustade med inbyggda garderober. Utsikten från denna våning är lika spektakulär.

Det finns även möjlighet att bygga ut huset, antingen genom att förstora
vardagsrummet eller lägga till ytterligare ett sovrum på bottenvåningen, vilket ökar
bostadens potential att anpassa sig till vilken familj som helst.

Alla utrymmen i huset är luftkonditionerade med ett varmt/kallt
luftkonditioneringssystem, för maximal komfort när som helst på året.

Utanför finns en stor, välskött trädgård, med tillräckligt med utrymme för att
installera en pool, perfekt för att sola eller njuta av utomhusaktiviteter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/lfcb1102

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Turistlicens, Säkerhet, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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